

„Zimoviště Zahájí – areál zimoviště pro kopytníky ZOO Dvůr Králové a.s. II”

Změnový list č. 2

dle uzavřené SoD čl.III

REKAPITULACE ZMĚN V CZK

SO 10 A - VODOHOSPODÁŘSKÁ ČÁST (VENKOVNÍ KANALIZACE A VODA)

1. ZMĚNY V KANALIZACI A VRTU

CENA CELKEM ODPOČET	-185 501,45
CENA CELKEM PŘÍPOČET	248 490,09
CENA CELKEM ÚPRAVA	62 988,64

SO 01 - HLAVNÍ OBJEKT

1. ÚPRAVA DEŠŤOVÝCH SVODŮ - SV STRANA

CENA CELKEM ODPOČET	-79 598,51
CENA CELKEM PŘÍPOČET	30 249,00
CENA CELKEM ÚPRAVA	-49 349,51

SO 07 - POŽÁRNÍ NÁDRŽ

1. VÍCEPRÁCE - ZEMNÍ PRÁCE A OSTATNÍ

CENA CELKEM ODPOČET	0,00
CENA CELKEM PŘÍPOČET	9 389,23
CENA CELKEM ÚPRAVA	9 389,23

SO 06 - OPLOCENÍ

1. ZMĚNY V OPLOCENÍ

CENA CELKEM ODPOČET	-206 061,04
CENA CELKEM PŘÍPOČET	170 955,99
CENA CELKEM ÚPRAVA	-35 105,05

OSTATNÍ

1. STATICKÝ POSUDEK

CENA CELKEM PŘÍPOČET	25 000,00
CENA CELKEM ÚPRAVA	25 000,00

CENA CELKEM ÚPRAVA	12 923,31
---------------------------	------------------

Ve Dvoře Králové dne

Souhlasíme s rozsahem výše uvedených změn a souhlasíme s jejich realizací.

za Objednatele: ZOO Dvůr Králové a. s.

za Zhotovitele Timra s.r.o.:

48	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	3,000	892,71	2 678,13					0,00
49	M	592238780	mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	kus	3,000	1 277,64	3 832,92					0,00
50	M	592238750	koš pozink. D1 DIN 4052, nízký, pro ráh 500/300	kus	3,000	357,08	1 071,25					0,00
51	M	592238640	prstavec betonový pro uliční vpust vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm	kus	3,000	190,83	572,48					0,00
52	M	592238660	skruž betonová pro uliční vpust přechodová TBV-Q 450-270/325/11 45-27/32,5/11 cm	kus	3,000	425,06	1 275,18					0,00
53	M	592238540	skruž betonová pro uliční vpust výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5 cm	kus	3,000	505,32	1 515,97					0,00
54	M	592238520	dno betonové pro uliční vpust s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm	kus	3,000	339,07	1 017,20					0,00
d	8-2		Trubní vedení - vodovod				0,00					0,00
55	K	80010C101	Napojení čerpadla a potrubí PE100, DN63- vš.spojovacích tvarovek	kus	1,000	2 559,38	2 559,38					0,00
56	M	53310C101	Čerpadlo ponorné nerezové Q=3,9m3, h=60m, s integrovaným tlakovým spínačem	kus	1,000	16 019,64	16 019,64				-1,00	-16 019,64
57	K	80010C102	D+M Expanzní nádržba 500l na vodu	kus	1,000	9 199,01	9 199,01					0,00
58	K	80010C104	D+M manometr	kus	1,000	489,76	489,76					0,00
59	K	871211211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 63 x 5,8 mm	m	100,000	62,65	6 265,35				32,50	2 036,24
VV			*přípojka: " 90			90,000						0,00
VV			*studna: "10			10,000						0,00
VV			Mezisoučet			100,000						0,00
60	M	286135981	potrubí PE100 RC SDR 11, 63x5,8, L=12m, PN 16	m	105,000	98,28	10 319,40				32,50	3 194,10
61	K	877211101	Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub D 63	kus	2,000	153,97	307,94					0,00
62	M	286150315	elektropřechod PE 63/ závít DN50	kus	2,000	1 760,85	3 521,70					0,00
63	K	877211112	Montáž elektrokolen 90° na potrubí z PE trub D 63	kus	3,000	153,97	461,92					0,00
64	M	286149340	elektrokoleno 90°, PE 100, PN 16, d 63	kus	3,000	369,37	1 108,11					0,00
65	K	877211113	Montáž elektro T-kusů na potrubí z PE trub D 63	kus	1,000	183,46	183,46					0,00
66	M	286149581	elektro T-kus PE 100, PN 16, d 63 s přechodem na závít 1"	kus	1,000	244,06	244,06					0,00
67	K	891163111	Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky DN 25	kus	1,000	95,82	95,82					0,00
68	M	551243801	vypouštěcí ventil 1"	kus	1,000	130,22	130,22					0,00
69	K	891213111	Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky DN 50	kus	1,000	151,52	151,52					0,00
70	M	551142205	kulový kohout uzavírací DN 50	kus	1,000	569,21	569,21					0,00
P			Poznámka k položce: Giacomini, kód: R2505X008									0,00
71	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	90,000	15,97	1 437,35				32,50	519,04
72	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	90,000	11,22	1 009,83				32,50	364,66
73	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	2,000	4 930,38	9 860,76					0,00
74	K	894812207	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/200 s přítokem tvaru T	kus	3,000	2 694,51	8 083,53					0,00
VV			*55,6,8:"3			3,000						0,00
75	K	894812231	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm	kus	3,000	1 294,02	3 882,06					0,00
76	K	894812241	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura teleskopická světlé hloubky 375 mm	kus	3,000	642,92	1 928,75					0,00
77	K	894812249	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za uložení šachtové roury	kus	3,000	54,79	164,37					0,00
78	K	894812262	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro zatížení 40 t	kus	3,000	2 841,93	8 525,79					0,00
79	K	8995015R2	Prostup stávající betonovou šachtou pro potrubí DN63 - jádrové vrtání, vodotěsné utěsnění	kus	3,000	1 352,99	4 058,96					0,00
80	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	90,000	30,88	2 778,87				7,50	231,57
81	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	90,000	9,09	818,18				7,50	68,18
82	K	899900R01	D+M chránička PE DN90, délka 3m+ ohyb 90st.	kus	1,000	4 651,92	4 651,92					0,00
d	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00					0,00
83	K	935932111	Osazení odvodňovacího plastového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	25,000	316,95	7 923,83				-20,00	-6 339,06
84	M	592273025	Žlab odvodňovací polymerbetonový s litinovou hranou, vnitřní světlost - dl. 1000, š.200, hl.280-380, alt.přechodové (parametry jako MEA EN 2000-2020, 2000-10,2010-20)	kus	22,000	6 019,65	132 432,30				-18,00	-108 353,70
85	M	592273065	Žlab odvodňovací polymerbetonový s litinovou hranou, vnitřní světlost - dl.500, š.200, hl.380 (parametry jako MEA EN 2020.1)	kus	3,000	4 340,70	13 022,10				-2,00	-8 681,40
86	M	592273205	čelní stěna plná začátek/konec polymerbetonového žlabu s litinovou hranou (parametry jako MEA EN 2000-20)	kus	2,000	1 474,20	2 948,40					0,00
87	M	592273415	vpust odtoková polymerbetonového žlabu s litinovou hranou (parametry jako MEA EN 2000) část vpusti: horní díl oboustranně otevřený-spodní díl krátký s nátrubkem DN200-kalový koš	kus	3,000	8 190,00	24 570,00				-2,00	-16 380,00
d	998		Přesun hmot				0,00					0,00

88	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	18,400	674,04	12 402,28	0,0114	10 083,00	114,95	0,89	602,66						
	d	PSV	Práce a dodávky PSV				0,00					0,00						
	d	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				0,00					0,00						
89	K	721242115	Lapač sítěšních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110	kus	14,000	1 703,52	23 849,28					0,00						
	VV		"zimoviště": 8			8,000						0,00						
	VV		"seník": 6			6,000						0,00						
	VV		Meztsoučet			14,000						0,00						
90	K	721242910	Kanalizační vpust HL 606 DN200	kus	1,000	4 095,00	4 095,00					0,00						
	d	M	Práce a dodávky M				0,00					0,00						
	d	21-M	Elektromontáže				0,00					0,00						
91	K	210-1	Elektro přípojka pro čerpadlo- není součástí tohoto SO, ale části elektroinstalace v SO01	pozn	0,000	0,00	0,00					0,00						
	d	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				0,00					0,00						
	d	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				0,00					0,00						
92	K	013254002	Zakreslení skutečného provedení venkovní kanalizace a vody do stavební dokumentace	soub	1,000	6 193,28	6 193,28					0,00						
	d	VRN4	Inženýrská činnost				0,00					0,00						
93	K	049203200	Geodetické zaměření provedené venkovní kanalizace a vodovodní přípojky, zakreslení do situace	soub	1,000	5 396,39	5 396,39					0,00						
NEROZPOČTOVANÉ POLOŽKY																		
	K	358215-R	Demontáž položeného potrubí	m	0,00	47,50	0,00	57,00		2707,5		0,00						
	K	871350-R	Dílčí montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 16 z polypropylenu DN 200	m	0,00	48,70	0,00	57,00		2775,9		0,00						
		17410101	Zásyp sypaninou z horniny s hutněním	m3		65,11	0,00				27,5	1 790,53						
		8948123R	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/250 šachtové dno průtočné 30°, 60°, 90°, šachta ŠO - se sítím	kus		23 575,00	0,00				1,00	23 575,00						
	M	2861541R	tvorovka UR-2 průměr DN250/15-45°	kus		2 440,00	0,00				4,00	9 760,00						
	K	8923621R	Tlaková zkouška vodou potrubí DN250 těsnícím vakem ucpávkovým	m		21,60	0,00				42,50	21,60	918,00					
		53320C201	Odstředivé ponorné čerpadlo do vrtu, H=45m, vícestupňové UPACHROM 3/ CC 40 m kabelu	ks		17 500,00	0,00				1,00	17 500,00						
			Otvory v nádrži požární navíc	ks		625,00	0,00				2,00	1 250,00						
1		131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3		122,85	0,00						18,00	2 211,30				
		131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3		16,54	0,00						18,00	297,79				
		174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3		65,11	0,00						13,23	861,41				
		564851111	Podklad ze šterkodrti 0-32 se zhutněním tl.150mm	m2		95,40	0						24,15	2 303,91				
		273313711	Základové desky z betonu tř. C 20/25	m3		2 186,73	0,00						4,23	9 249,87				
		894414211	Osazení krycí desky zákrytové	kus		410,40	0,00						2,00	820,80				
		592257800	deska betonová zákrytová pálená	ks		945,00	0,00						2,00	1 890,00				
		311136021	Výztuž Kari sítěmi 8/150/150	t		21 212,10	0,00						0,15	3 181,82				
		1000000-R	Odtržení vrtu a vyvrtání otvoru ve skruži	kpl		2500,00	0,00						1,00	2 500,00				
		998254011	Přesun hmot pro studny a jímání vody	t		222,00	0,00						20,99	4 659,78				
			VRN	%		363,52	0						0,99	359,88				
		2861536-R	Ukončení potrubí DN 200	ks		345,00							1,00	345,00				
		286155040	redukce UR DIN 250/200	ks		225,23							3,00	675,69				
		286155020	redukce UR DIN 200/150	ks		134,22							2,00	268,44				
		2861546-R	odbočovací potrubí na DIN 150	ks		316,00							2,00	632,00				
		2861478-R	propojení potrubí na DIN 200	ks		1 152,00							9,00	10 368,00				
		2861478-R	propojení potrubí na DIN 150	ks		768,00							2,00	1 536,00				
		2861478-R	přechod mezi potrubím hrdlo DIN 150	ks		730,00							14,00	10 220,00				
		2861176-R	redukce KG DN 150/125	ks		50,00							14,00	700,00				
		721173403	potrubí KG DN 150	m		235,00							3,00	705,00				
		286152460	trubka UR250 /2m	ks		-2571,7							3,00	- 7 714,98				
		721173401	potrubí hrdlové KG DN 110 ležaté	m		239,4							2,00	478,80				
										8 242,80		168 521,26		36 712,76		35 013,28	248 490,09	
										0		-177 786,47		0,00		-7 714,98	-185 501,45	
										8 242,80		-9 265,22		36 712,76		27 298,30	62 988,64	

SOUPIS PRACÍ

„Zimoviště Zahájí – areál zimoviště pro kopytky ZOO Dvůr Králové a.s. II“
 ZL č. 2

Objekt: SO
 06 ZMĚNY V OPLCENÍ

Místo: Datum:
 Zadávatel: Projektant:
 Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	J.cena [CZK] úprava	Cena celkem [CZK]	Množství	CELK. TON	ZMĚNA Celkem v CZK
Náklady soupisu celkem											
D	HSV		Práce a dodávky HSV					2 036 892,41			přípočty;odpočty
D	1		Zemní práce					76 327,26			-35 105,05
1	K	132212101	Hloubení rýh š 600 mm ručním nebo pneu. nářadím v soudržných horninách tř. 3	m ³	54,852	370,19		20 305,55	-1,596		-590,82
	VV		0,6*1,4(16,4)			5,376					0,00
	VV		0,6*1,4(17,4-9,2-6,7)			19,372					0,00
	VV		0,6*1,4(15,6-6-6,6)			15,392					0,00
	VV		0,6*1,4(15,6*3)			14,112					0,00
	VV		Součet			54,852					0,00
2	K	132212109	Příplatek za lepištví u Hloubení rýh š 600 mm ručním nebo pneu. nářadím v hornině tř. 3	m ³	54,852	140,05		7 681,97	-1,596		-223,52
3	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	71,568	368,55		26 376,39	21,672		7 987,22
	VV		0,6*0,6*1,4(134,2-34-40-6-16)			71,568					0,00
4	K	133201109	Příplatek za lepištví u Hloubení šachet v hornině tř. 3	m ³	71,568	96,64		6 916,47	21,672		2 094,43
5	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypáním z horniny tř. 1 až 4	m ³	108,360	59,30		6 425,27	17,208		1 020,36
	VV		54,852-71,568-18,060			108,360					0,00
6	K	167101101	Nakládání výkopku z horniny tř. 1 až 4 do 100 m ³	m ³	15,000	131,04		1 965,60			0,00
	VV		ponoženi část zeminy" 15			15,000					0,00
7	K	175101201	Obypání objektu nad přilehlým původním terémem sypáním bez prohození, uloženo do 3 m	m ³	18,060	368,55		6 656,01	2,868		1 057,00
	VV		"zářep nad základy"								0,00
	VV		0,6*0,2(16,4)			0,768					0,00
	VV		0,6*0,2(17,4-9,2-6,7)			2,796					0,00
	VV		0,6*0,2(15,6-6-6,6)			2,256					0,00
	VV		0,6*0,2(15,6*3)			2,016					0,00
	VV		0,6*0,2(134,2-34-40-6-16)			10,224					0,00
	VV		Nesoučet			18,060					0,00
D	2		Zakládání					125 315,28			0,00
8	K	274321511	Zakladové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m ³	48,662	2 317,77		112 787,32	-1,416		-3 281,96
	VV		0,6*1,2(16,4)			4,608					0,00
	VV		0,6*1,2(17,4-9,2-6,7)			16,776					0,00
	VV		0,6*1,2(15,6-6-6,6)			13,536					0,00
	VV		0,6*1,2(15,6*3)			12,096					0,00
	VV		Nesoučet			47,016					0,00
	VV		47,016*1,035			48,662					0,00
9	K	274351215	Zřízení bednění stěn zakladových pasů	m ²	26,120	177,72		4 642,12	1,880		334,12
	VV		0,2*2*16,4(17,4-9,2-6,7-5,6-6,6*2-5,6*3)			26,120					0,00
10	K	274351216	Odstranění bednění stěn zakladových pasů	m ²	26,120	44,47		1 161,60	1,880		83,61
11	K	274362021	Výztuž zakladových pasů svařovacími sítěmi Kari	t	0,317	21 212,10		6 724,24	0,508		10 775,75
	VV		"B 150/150", 5,4*0,75*16,4-7,4-9,2-6,7-5,6-6,6*2-5,6*3)*0,0012			0,317					0,00
D	3		Svislé a kompletní konstrukce					1 708 655,42			0,00
12	K	33817112R3	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m ze zabetonováním (tř. C 25/30) do 0,44 m ³ pomocné ořivky dožalné fluvicií ocelu a stabilitu	kus	180,000	701,06		126 191,52	5,000		3 505,32
	VV		úprava: 34-54-40-12-19-110-11			180,000					0,00
13	M	53342801	Sloupek ocelový kruhový 100/100mm, výška 2000mm, vrchní zátkou, nádrž 1x základ antikorozivní-2x syntetický RAL8019	kus	180,000	1 187,53		213 759,00	5,000		5 937,75
14	K	348941R10	Montáž rámového oplácení na oc. sloupky - zajištění polohy + 18kusů svařů min. dl. 20mm (9kusů u každého sloupku), očištění svařů a oprava nádrží	kus	190,000	696,15		132 268,50	3,000		2 088,45
	P		Pracovník 1 pracovník								0,00
	VV		Na rám bude rovněž bedněti dle platnosti.								0,00
	VV		158-1+19-10-1			190,000					0,00
15	M	533430R10	sloupek dli-řím-výšle odklon od roviny 0-řet:řím cca 2390x2300mm, vrchní-špatní oc.profil L50/150/4mm, svistá oc.pásovina 30/4mm nádrž 1x základ antikorozivní-2x syntetický RAL8019, výšle řávoe zinkované pleťvo- 4hr.dřít: D5mm,oka 100x100mm, novověno na rám	kus	159,000	4 914,00		781 326,00	4,000		19 656,00
	VV		30-53-36-6-16-9-9			159,000					0,00
16	M	533430R11	sloupek dli-řím-výšle odklon od roviny 0-řet:řím cca 2070x2000mm, vrchní-špatní oc.profil L50/150/4mm, svistá oc.pásovina 30/4mm nádrž 1x základ antikorozivní-2x syntetický RAL8019, výšle řávoe zinkované pleťvo- 4hr.dřít: D5mm,oka 100x100mm, novověno na rám	kus	1,000	4 750,20		4 750,20	-1,000		-4 750,20
	P		Pracovník 1 pracovník								0,00
	VV		Na rám bude rovněž bedněti dle platnosti.								0,00
	VV		"G-N" 1			1,000					0,00
17	M	533430R12	sloupek dli-řím-výšle odklon od roviny 0-řet:řím cca 2890-2750x2500mm, vrchní-špatní oc.profil L50/150/4mm, svistá oc.pásovina 30/4mm nádrž 1x základ antikorozivní-2x syntetický RAL8019, výšle řávoe zinkované pleťvo- 4hr.dřít: D5mm,oka 100x100mm, novověno na rám	kus	19,000	5 144,96		97 754,20	-3,000		-15 434,87
	P		Pracovník 1 pracovník								0,00
	VV		Na rám bude rovněž bedněti dle platnosti.								0,00
	VV		"A-E": 2			2,000					0,00
	VV		"E-G": 1			1,000					0,00
	VV		"G-N": 1			1,000					0,00
	VV		"R-L": 9			9,000					0,00
	VV		"O-CH": 1			1,000					0,00
	VV		"11-S": 2			2,000					0,00
	VV		"Q-R": 3			3,000					0,00
	VV		Nesoučet			19,000					0,00
18	M	533430R13	sloupek dli-řím-výšle odklon od roviny 0-řet:řím cca 1890-875x2500mm, vrchní-špatní oc.profil L50/150/4mm, svistá oc.pásovina 30/4mm nádrž 1x základ antikorozivní-2x syntetický RAL8019, výšle řávoe zinkované pleťvo- 4hr.dřít: D5mm,oka 100x100mm, novověno na rám	kus	10,000	5 472,00		54 720,00	3,000		16 416,00
	P		Pracovník 1 pracovník								0,00
	VV		Na rám bude rovněž bedněti dle platnosti.								0,00
	VV		"A-E": 2			2,000					0,00
	VV		"G-N": 2+2+1			5,000					0,00
	VV		"O-CH": 2			2,000					0,00
	VV		"11-S": 1			1,000					0,00
	VV		Nesoučet			10,000					0,00
19	M	533430R14	sloupek dli-řím-výšle odklon od roviny 0-řet:řím cca 175x2500mm, vrchní-špatní oc.profil L50/150/4mm, svistá oc.pásovina 30/4mm nádrž 1x základ antikorozivní-2x syntetický RAL8019, výšle řávoe zinkované pleťvo- 4hr.dřít: D5mm,oka 100x100mm, novověno na rám	kus	1,000	5 200,00		5 200,00			0,00
	P		Pracovník 1 pracovník								0,00
	VV		Na rám bude rovněž bedněti dle platnosti.								0,00
	VV		"G-N": 1			1,000					0,00
20	M	533430R11	Příplatek k výšle plotového dlu za odklon od roviny 10.30ct.	kus	3,000	1 562,00		4 686,00			0,00
21	K	348942R10	D-M Brána dvoukřídlá otevřívá 4000x2500mm vč.sloupků,vzpěr, zadrželí-komplet dle výkresu ZA12 (prvky a parametry),mimo bet.základu	kus	6,000	25 000,00		150 000,00	2,000		50 000,00
	P		Pracovník 1 pracovník								0,00
	VV		Na rám bude rovněž bedněti dle platnosti.								0,00
	VV		Vč. osazování sloupků a naplňování jejich polohy + rovnováží dle na kresce sloupků v základě.								0,00
22	K	348942R20	D-M Brána dvoukřídlá otevřívá 6000x2500mm vč.sloupků,vzpěr, zadrželí-komplet dle výkresu ZA13 (prvky a parametry),mimo bet.základu	kus	1,000	30 000,00		30 000,00	-1,000		-30 000,00
	P		Pracovník 1 pracovník								0,00
	VV		Na rám bude rovněž bedněti dle platnosti.								0,00
	VV		Vč. osazování sloupků a naplňování jejich polohy + rovnováží dle na kresce sloupků v základě.								0,00
23	K	348942R30	D-M Brána jednokřídlá otevřívá 6000x2500mm vč.sloupků,vzpěr, zadrželí-komplet dle výkresu ZA14 (prvky a parametry),mimo bet.základu	kus	4,000	27 000,00		108 000,00	-4,000		-108 000,00
	P		Pracovník 1 pracovník								0,00
	VV		Na rám bude rovněž bedněti dle platnosti.								0,00
	VV		Vč. osazování sloupků a naplňování jejich polohy + rovnováží dle na kresce sloupků v základě.								0,00
	VV		3			3,000					0,00
	VV		"at.brána u dveří ODA stějí - dle uplňování investora": 1			1,000					0,00
	VV		Nesoučet			4,000					0,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					33 076,00			0,00
24	K	966049831	Rozesráání prefabrikovaných plotových desek betonových	kus	216,000	121,00		26 136,00	-136,000		-16 456,00
	VV		rozsestáání dlužku stěžíno na skládě investora" 716			216,000					0,00
25	K	96605212R1	Bourání plotových sloupků a vzpěr železobetonových výšky do 3 m s zabetonováním sloupků	kus	20,000	347,00		6 940,00	-14,000		-8 858,00
D	997		Přesun sušů					35 680,00			0,00
26	K	997013501	Odvoz sušů z vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku do 1 km se zabetonováním	t	20,000	210,00		4 200,00	-12,593		-2 644,53
27	K	997013580	Příplatek k odvozu sušů z vybouraných hmot za dopravu na místo skládky	t	20,000	45,00		900,00	-12,593		-566,69
28	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládku	t	20,000	935,00		18 700,00	-12,593		-11 774,46
29	K	9970138R2	Odvoz plotových desek na skládku investora do 2km, uložení na určené místo	kus	216,000	55,00		11 880,00	-136,000		-7 480,00
D	998		Přesun hmot					57 838,45			0,00

30	K	998232131	Přesun hmot pro oplocení z betonu monolitického v do 3 m	t	176,876	145,00		25 647,02			0,00
31	K	998232141	Příplatek k přesunu hmot pro oplocení monolitické za zvětšený přesun do 1000 m	t	176,876	182,00		32 191,43			0,00

	K	D+M Brána jednokřídlá otevíravá 2000x2500mm vč.sloupků,vzpěr, zástrči - komplet, mimo bet.základu							2,000	18 000,00	36 000,00
	K	D+M Brána jednokřídlá otevíravá 1000x2500mm vč.sloupků,vzpěr, zástrči - komplet, mimo bet.základu							1,000	14 000,00	14 000,00

PŘÍPOČTY		170 955,99
ODPOČTY		-206 061,04
CELKEM		-35 105,05